

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023

(Hyväksytty syyskokouksessa 21.11.2022)

1 YLEISTÄ

Kuopion Kameraseura ry on Kuopion seudulla asuville valokuvaajille tarkoitettu yhdistys. Kuopion Kameraseura edistää valokuvauksen ja valokuvataiteen harrastamista sekä tunnettavuutta kansalaisten keskuudessa tarjoten harrastajille yhteistä toimintaa. Tätä tarkoitusta varten ylläpidetään studiota, järjestetään tapahtumia sekä koulutustilaisuuksia niin jäsenkunnalle kuin muille valokuvauksesta kiinnostuneille.

Kuopion Kameraseuran jäsenmäärä on kasvanut noin 100 jäsenmaksunsa maksaneeseen jäseneseen. Toimintavuoden keskeinen tavoite on turvata toiminnan aktiivisuus siten, että yksittäisten jäsenten työmäärä pysyy kohtuullisen kokoisena.

Kameraseura kuuluu yhteisöjäsenenä Suomen Kameraseurojen liittoon ja Victor Barsokevitsch -seuraan.

2 JÄSENYYS

Vuotuisen jäsenmaksun suuruus päätetään talousarvion käsittelyn yhteydessä. Jäsenille lähetetään Flomembers-jäsenrekisterin kautta alkuvuodesta jäsenmaksulasku, kerran kuukaudessa jäsenkirje sekä tarvittaessa myös sähköpostia ajankohtaisista asioista. Uusia jäseniä rekrytoidaan henkilökohtaisten kontaktien lisäksi koulutustilaisuuksien, muiden valokuvaukseen liittyvien sekä muiden harrastustoiminnan tapahtumien yhteydessä.

3 HALLINTO

3.1 HALLITUS JA TOIMIKUNNAT

Kuopion Kameraseuran toimintaa johtaa ja yhdistyksen kokousten päätösten toimeenpanoa valvoo hallitus. Hallitukseen kuuluu puheenjohtajan lisäksi neljä varsinaista jäsentä sekä heille varajäsenet. Lisäksi hallituksen toimintaan osallistuu seuran tiedottaja ja tarvittaessa rahastonhoitaja.

Hallitus voi perustaa tarvittaessa työryhmiä ja toimikuntia mm. koulutus-, nuoriso- ja näyttelytoiminnan ympärille.

Toimikuntien tavoitteena on pienentää yksittäisten toimijoiden työmäärää.

3.2 VUOSIKOKOUKSET

Sääntömääräinen kevätkokous järjestetään vuosittain tammi-toukokuussa ja sääntömääräinen syyskokous syys-joulukuussa.

4 VARAINHOITO

Vakaa ja velaton talous on pienen yhdistyksen toiminnan kulmakivi. Varainhankinta perustuu jäsenmaksuihin, kurssi- ja studiomaksuihin sekä muihin tuottoihin.

Yhdistyksen suurin säännöllinen menoerä on Puijonlaakson studion kuukausittainen vuokra. Tulevalla toimikaudella yhdistyksen taloutta tukee kansainvälinen näyttely, 2nd Kuopio Photo International. Näyttelyn teemat ovat fine art, muotokuva ja huumori. Näyttelyn tuotto käytetään jäsenten Suomessa ja Pohjoismaissa järjestettävien kansainvälisten näyttelyiden osallistumismaksuihin. Mikäli Digifotomaraton järjestetään, se edellyttää pienen pääoman varaamista järjestelyihin.

Talousasioita hoitaa hallituksen antamien ohjeiden mukaan seuran rahastonhoitaja.

4.1 STUDIO JA INVESTOINNIT

Studiotilan täysipainoinen käyttö Puijonlaakson kerhotilassa edellyttää laitteiston ylläpitoa ja laajentamista. Studion valaisukalustoa huolletaan ja täydennetään tarvittaessa. Hallitus päättää mahdollisista studiokaluston investoinneista kokouksissaan.

Studion käyttäjiltä sekä tiloissa järjestettävistä koulutuksista peritään erillinen maksu investointi- ja vuokratulujen peittämiseksi.

Studiomestari valvoo studion käyttöä ja kaluston kuntoa.

5 VARSINAINEN TOIMINTA

5.1 JÄSENTOIMINTA

Toimintavuoden keskeinen tavoite on jäsenten valokuvallisen ilmaisun kehittäminen, valokuvauksen teknisen hallinnan parantaminen ja valokuvausharrastuksen edistäminen. Tavoitteiden saavuttamiseksi järjestetään säännöllisesti jäsen- ja koulutusiltoja. Jäseniä kannustetaan lisäksi osallistumaan Suomen Kameraseurojen Liiton ja muiden kameraseurojen järjestämään toimintaan.

5.1.1 KUUKAUDEN KUVA –KILPAILUT

Kuukauden kuva -kilpailu järjestetään kuukausittain jäsenistön kesken. Kuvien arvosteluun osallistuu koko jäsenistö ja siinä käytetään hyväksi sähköistä teknologiaa. Kuukauden kuva -kilpailujen tulokset julkaistaan kuvailloissa, seuran verkkosivuilla sekä julkisella FB-sivulla, jäsenille suunnatussa Facebook -ryhmässä sekä tarvittaessa Instagramissa. Tulokset tilastoidaan ja menestynein kuvaaja palkitaan Vuoden kuvaajan tittelillä ja kunniakirjalla. Vuoden aikana valittujen Kuukauden kuvien joukosta äänestetään Vuoden kuva.

5.1.2 JÄSENILLAT

Jäsenilta järjestetään kuukausittain Kuukauden kuva –kilpailun, jäsenten omien kuvien arvioinnin merkeissä sekä jäsenilloissa voi olla myös tietty teemakin. Kokoon tuleminen järjestetään keskikesää lukuun ottamatta kuukauden alkupuolella Puijonlaakson studiotiloissa.

5.1.3 KUVAKÄVELYT

Loppukesällä järjestetään Kuopion Kameraseuran jäsenkunnan voimin Kuopiossa maailmanlaajuinen Worldwide Photo Walk -tapahtuma sekä muita kuvakävelytapahtumia mahdollisuuksien mukaan.

5.1.4 KUVAUSRETKET

Järjestetään vapaamuotoisia kuvausretkiä eri vuodenaikoina sekä lähiseudulle että kauemmas Suomeen.

5.1.5 YHTEISTYÖ & YLEISÖTAPAHTUMAT

Tarvittaessa pyrimme tekemään yhteistyötä muiden yhdistysten sekä yritysten kanssa yhteistyötä mahdollisuuksien ja kutsujen mukaan. Jäsenistölle pyritään järjestämään valokuvaaja-akkreditoituja erilaisiin Kuopion seudun suuriin urheilu- ja yleisötapahtumiin.

5.1.6 YHTEISTYÖ MUIDEN KAMERASEUROJEN KANSSA

Osallistutaan yhteistyöhön naapuriseurojen kanssa (kuvausretket, kilpailut ym.) kutsujen ja mahdollisuuksien mukaan.

5.2 KOULUTUSTOIMINTA

Kehitetään jäsenkunnalle tarjottavaa koulutustoimintaa, jossa jäsenkunnan tekniset valmiudet ja kuvallinen ilmaisu kehittyvät. Koulutus järjestetään omakustanteisesti, tarjonnan ja kysynnän mukaisesti. Koulutuksiin voidaan kutsua ulkopuolisia *kouluttajia*.

5.2.1 VALOKUVAUKSEN PERUSKURSSI

Järjestetään digitaalisen valokuvauksen peruskursseja säännöllisesti. Kurssien kohderyhmänä ovat uudet valokuvauksen harrastajat.

5.2.2 TEEMAKOULUTUKSET

Jäsenistöä aktivoidaan omatoimisten tilaisuuksien järjestämiseen sekä tarjotaan erilaisia koulutustilaisuuksia ulkopuolisten kouluttajien voimin, koulutusesimerkkeinä näyttelytoiminta, HDR-kuvaus, valaisu, katukuvaus, tapahtumakuvaus, kuvankäsittely ja valokuvauksen juridiikka.

5.2.3 STUDIO KÄYTTÖKOULUTUS

Järjestetään studion käyttökoulutusta tarpeen mukaan jäsenistölle sekä ulkopuolisille käyttäjille.

5.2.4 LIITON JA MUIDEN TOIMIJOIDEN JÄRJESTÄMÄT KURSSIT

Jäsenkuntaa kannustetaan osallistumaan Suomen Kameraseurojen Liiton sekä muiden kameraseurojen järjestämille kursseille. Käytetään liiton koulutusrahaa tähän tarkoitukseen

5.3 NÄYTTELY- JA KILPAILUTOIMINTA

Valokuvaukseen ja valokuvataiteeseen liittyy olennaisena osana näyttely- ja kilpailutoiminta.

5.3.1 SEURACUP JA WORLD CUP

Osallistutaan syksyllä 2023 Suomen Kameraseurojen Liiton Seuracupiin ja sitä kautta FIAPin Club's World Cup-kilpailuun. Jatketaan kokoelman keräämisessä hyväksi havaittua kuratointiperiaatetta. Kuraattorina toimii hallituksen nimeämä työryhmä.

5.3.2 KANSALLINEN JA KANSAINVÄLINEN NÄYTTELYTOIMINTA

Kannustetaan Kuopion Kameraseuran jäseniä osallistumaan kansallisiin ja kansainvälisiin valokuvanäyttelyihin. Tuetaan osallistumista taloudellisesti maksamalla kotimaisten ja pohjoismaisten näyttelyiden osallistumismaksut. Kokeneemmat valokuvanäyttelyihin osallistuneet kuvaajat opastavat aloittelevia näyttelykuvaajia kuvavalinnoissa ja kuvien viimeistelyssä. Seuralla on oma näyttelykuvaajat-ryhmä, joka pyrkii kehittämään jäsenistön menestymistä kansainvälisessä näyttelytoiminnassa.

5.3.3 JÄSENTEN VALOKUVANÄYTTELY KYS'N TAIDEKÄYTTÄVÄLLÄ

Kuopion yliopistollinen sairaala (KYS) on pyytänyt taidekäytävälle näyttelyä jäsentemme ottamista kuvista. Ajankohta huhti-kesäkuu 2023. Toteutetaan toivottuna aikana. Näyttelyyn tulevat kuvat valitaan kuukausikilpailun kuvien joukosta.

5.3.4 SUOMEN KAMERASEUROJEN LIITON TEEMANÄYTTELYN JÄRJESTÄMINEN VUONNA 2024

Kuopion kameraseura järjestää liiton teemanäyttelyn Kuopiossa syksyllä 2024, seuran 70-vuotisjuhlavuoden kunniaksi. Muodostetaan projektiryhmä hoitamaan asiaa.

5.3.5 DIGIFOTOMARATON

Mahdollisesta Digifotomaratoin järjestämisestä hallitus tekee erillisen päätöksen. Kilpailun järjestelyjä varten voidaan valita oma toimikunta.

6 NUORISOTOIMINTA

Seura tukee nuorten valokuvaajien toimintaa tarjoamalla apua, tiloja ja resursseja toiminnan toteuttamiseen ja kehittämiseen. Huomioidaan nuorisojäsenet (< 30 v) alennetulla jäsenmaksulla. Nuorisojäsenhankinta tapahtuu koulutuksilla, oppilaitoksissa ja sosiaalisen median kanavilla.

7 TIEDOTUSTOIMINTA

Kameraseuralla on uusitut www-sivut osoitteessa www.kuopionkameraseura.fi. Seuralla on sosiaalisessa mediassa julkiset Facebookissa sivut (facebook.com/kuopionkameraseura), INSTAGRAM –tili (@kuopionkameraseura) joita käytetään julkiseen tiedottamiseen myös sekä jäsenistölle suunnattu Facebook -ryhmä, jonka välityksellä jäsentapahtumista, jäsen asioista sekä ajankohtaisista valokuvaukseen liittyvistä uutisista tiedotetaan jäsenille. Jäsenille myös lähetetään Flomembersin kautta jäsen tiedotteita/kirjeitä jäsenen annettuun sähköpostiosoitteeseen. Suuremmista tapahtumista sekä Vuoden valokuvaajan ja Vuoden kuvan valinnasta toimitetaan tarvittaessa lehdistötiedotteet. Tiedottamisen hoitaa hallituksen ohjeiden mukaan seuran tiedottaja.

8 PALKITSEMINEN

Perustetaan seuran omat palkinnot; Ansiomitali ja Ansiokirja. Ansiomitali myönnetään esimerkiksi Pohjoismaiden mestaruuskilpailun voitosta. Ansiokirja myönnetään menestymisestä ammattikuvaajien kilpailuissa. Lisäksi ansiokirja voidaan myöntää pitkäaikaisesta työskentelystä seuran toiminnan hyväksi. Lisäksi vuoden vaihteessa huomioidaan vuoden tulokas ja vuoden puuhakas. Jäsenkunta voi esittää hallitukselle ansiokirjan saajaa.

Hallitus päättää ansiokirjan myöntämisestä.